[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2021 № 54
п. Прогресс

О внесении изменений в генеральный план Прогресского  сельского поселения

В соответствии со статьей  24  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Прогресского сельского поселения РЕШИЛ:
        1.Утвердить изменения в генеральный план  Прогресского сельского поселения, изложив в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                  А.В. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.png